
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

PC klávesnice CLEANKEYS® CK4W -bezdrátová, voděodolná, dotyková
Bezdrátová hygienická klávesnice se skleněným dotykovým povrchem vhodná do nemocnic a laboratoří

Bezdrátová kapacitní klávesnice s dotykovou plochou ze skla
Integrovaný Touchpad
Snadné uzamčení klávesnice proti nechtěnému zmáčknutí kláves
Možnost nastavení citlivosti a hlasitosti kláves
Klávesnice dodáváme s českým rozložením kláves
LED indikátor upozorňuje na potřebu klávesnici vyčistit
Klávesnice lze připevnit k VESA držákům
Dodáváme se sítovým adaptérem pro více zemí
Možnost omývat vodou, běžnými čistícími prostředky či dezinfekčními prostředky
Chemická odolnost skleněného povrchu se může lišit v závislosti na koncentraci roztoku
Doporučujeme pečlivě zkontrolovat čistící a dezinfekční prostředky, zda jsou vhodné čištění skleněných
povrchů
Vhodná pro použití v prostředích s nejpřísnějšími hygienickými požadavky jako jsou např. operační sály v
nemocnicích
Klávesnici lze přizpůsobit vašim požadavkům: Přidání vlastního loga, vlastní rozložení znaků, zkrácení délky
USB kabelu a další individuální modifikace
Pracujete s nebezpečnými chemikáliemi či jinými látkami a nejste si jisti, zda tyto povrch klávesnice
nepoškodí? Klávesnice necháme na vámi používané látky otestovat přímo v laboratoři firmy GETT®
Odolnost klávesnice vůči chemikáliím najdete na stránkách výrobce zde
KLÁVESNICI VÁM PŮJČÍME NEBO PŘEDVEDEME, ABYSTE VĚDĚLI, ZDA VÁM BUDE VYHOVOVAT
Jak správně klávesnici čistit se dozvíte zde

Technické parametry
Materiál klávesnice: Gorilla® Glass a plast

Rozhraní: USB (USB Dongle, 2.4 GHz)

Podporované operační systémy: Windows, Mac OS, Linux

Provozní teplota: 0 °C až 45 °C

Rozměry klávesnice: 470 x 167 x 25,4 mm

Počet kláves: 103

Certifikáty: CE, FCC část 15 podsekce B

Krytí : IP 65

http://www.gett-group.com/content/service-condensed-chemical-resistance-keyboards-covered-glass
https://www.washable-keyboards.com/clean-keyboard-properly


Klávesnice Cleankeys CK4W Bezdrátová klávesnice CLEANKEYS CK4W

Bezdrátová klávesnice CLEANKEYS CK4W Bezdrátová klávesnice CLEANKEYS CK4W

Popis Katalogové číslo

klávesnice CLEANKEYS CK4W G900092


